EWELLIX-Linearachse für kollaborative Roboter
Universal Robots
LIFTKIT-UR
Produktdatenblatt
Vorteile für Handhabung und Inspektion|1
Schaeffler PDB 81  |  3
1 Vorteile für Handhabung und Inspektion  |  1
Schaeffler bietet effektive Lösungen für die intelligente und vollständige

Bestellschlüssel|7
Schaeffler PDB 81  |  13
7 Bestellschlüssel  |  7
q12  Bestellschlüssel LIFTKIT-UR
- -
Typ
F - -00- -I
Roboter
L
UR Universal Robots
RU-T K I
Hub
500
600 600 mm
500 mm
die Version 620 für UR 20 und 30 ist ausschließlich im Hub 800 mm verfügbar, bitte kontaktieren Sie dazu Schaeffler
Elektrische Optionen
1)
Säulentyp
601
620 TLT für UR20 und UR30
TLT
700 700 mm
- - - --T
Hub eingefahrene Länge ausgefahrene Länge
1100 mm
A00
900
800
B00
C00
D00
E00
1300 mm
1200 mm
1400 mm
800 mm
900 mm
1000 mm
1)
525 mm
575 mm
625 mm
675 mm
725 mm
775 mm
825 mm
875 mm
925 mm
975 mm
1025 mm
1175 mm
1325 mm
1475 mm
1625 mm
1775 mm
1925 mm
2075 mm
2225 mm
2375 mm
25
24
23
22
11 AC 120 V, Kabel US
AC 230 V, Kabel EU
AC 230 V, Kabel CN
AC 230 V, Kabel UK
AC 230 V, Kabel CH
800 800 mm 875 mm 1675 mm
00 DC 24 V
1)
001D81C1